

# Fågelvallen



Den 15 november började vi att träna på den nylagda konstgräsplanen på Fågelvallen. Det har blivit ett stort lyft väldigt snabbt för föreningen. Vi är oerhört nöjda med hur bra Fågelvallen sköts av förvaltningens personal sedan konstgräset kom på plats. Ute på väster får vi bara höra beröm som typ "det stora lyftet" och "härligt att kommunen ställer upp för barnen". Vi vill gärna höra era synpunkter och åsikter om följande förbättringar för idrottsplatsen.

Vår förening har idag ingen samlingsplats för vår verksamhet, dvs. kansli, kontor, omklädningsrum, mötesrum, café, etc. Det innebär att vi inte kan hålla föräldramöten, lagmöten eller erbjuda gästande lag att kunna ta en fika under matcherna. Det finns olika lösningar som skulle kunna ge föreningen ytterligare utveckling som moduler, skolans lokaler och fritidsgården – samtliga är idag möjliga att kunna genomföra med lite god vilja.

Spelare och domare har ingenstans att ta vägen då de omklädningsrum som finns i Fågelhallen inte är tillräckliga med tanke på andra föreningars verksamhet inne i hallarna som tar upp dessa ytor. Vi får även en del frågor om barn som behöver använda toaletter i samband med besöken på Fågelvallen.

Framför allt behövs någon form av avbytarbås nu när vi kommer att spela både 9- och 11-mannafotboll på planen framöver. Läktare i enklare format skulle ge idrottsplatsen det stora lyftet samt kanske till och med en mobil matchklocka. Anslagstavla och flaggstänger skulle också lyfta idrottsplatsen.

Vid basketplanen och löparbanorna behövs en rejäl upprustning då de är flitigt använda av inte bara föreningen utan även av boende i området. De två handbollsmålen står i vägen och vi rekommenderar därför att dessa bör plockas bort. Vi har tre containrar inne på idrottsplatsen där vi har påbörjat arbetet med att tömma den ena för bortkörning. Vi har inga problem med att andra använder löparbanor, basketplaner, rink och skate-plats under våra träningstider på konstgräset.

Om vi får prioritera är avbytarbås, läktare, omklädningsrum och föreningsytor det absolut viktigaste för föreningens framtid.

Vi har haft samtal med företag som arbetar med moduler inom Lunds Kommun och har fått förslag på hur dessa kan byggas upp.

Lund, 2022-02-02

Med vänliga hälsningar,

Bertil Raalas

Ordförande, Värpinge IF